
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie: powołania Zespołu do oceny przydatności budynku po Polsko Amerykańskich Klinikach 
Serca na potrzeby reazlizacji świadczeń medycznych w tym zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID - 19. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 144/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach 
z dnia 8.12.2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia oceny przydatności budynku po Polsko Amerykańskich Klinikach Serca na 
potrzeby realizacji świadczeń medycznych w tym związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
powołuję Zespół w składzie: 

1. Pan Piotr Ambroszczyk - Starosta Starachowicki - Przewodniczący Zespołu, 

2. Pan Dariusz Dąbrowski - Wicestarosta - Członek Zespołu, 

3. Pan Jerzy Materek - Członek Zarządu Powiatu - Członek Zespołu, 

4. Pan Jerzy Kubicki - Inspektor w Biurze Rozwoju Powiatu - Członek Zespołu, 

5. Pan Jacek Walkowski- p.o. Dyrektora ds. Leczniczych PZOZ  - Członek Zespołu, 

6. Pan Marek Myśliwski - Kierownik Oddziału Anesteziologii i Intensywnej Terapii PZOZ - Członek        
Zespołu, 

7. Pani Jadwiga Maciukajć - Kierownik Oddziału Chorób Zakaźnych w PZOZ - Członek Zespołu, 

8. Pan Artur Ofman - Kierownik działu ds. Techniczno - Gospodarczych w PZOZ - Członek Zespołu. 

§ 2. Ustalenia z przeprowadzonych czynności Zespół przedstawi Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu ww. czynności. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED37B83-214F-4E43-8D87-C628926F2FB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


